Садово - общинска собственост, за здравни дейности.

Уважаеми господин Председател,

Уважаеми общински съветници,

Община Садово е собственик на УПИ X - Поликлиника, в кв.44 по КРП
на град Садово, одобрен със Заповед №6 от 1993г. на Кмета на община Садово, с площ 1345 
кв.м., /хиляда триста четиридесет и пет квадратни метра/, ведно с двуетажна масивна сграда 
- поликлиника със застроена площ 319 кв.м., при граници: от две страни улица, УПИ XI-350, 
УПИ IX-349.

С цел стимулиране интереса към медицинските практики в малките населени места и 
доставяне на адекватна медицинска грижа, считам за целесъобразно кабинетите находящи

[...]

професията си е много слаб и осигуряването на медицинско обслужване на населението е 
силно затруднено.

В тази връзка следва да се обяви от публична общинска собственост в частна 
общинска собственост УПИ X - Поликлиника, в кв.44 по КРП на град Садово, одобрен със 
Заповед №6 от 1993г. на Кмета на община Садово, с площ 1345 кв.м., /хиляда триста 
четиридесет и пет квадратни метра/, ведно с двуетажна масивна сграда - поликлиника със 
застроена площ 319 кв.м., при граници: от две страни улица, УПИ XI-350, УПИ IX -349.

На следващо място в общинска администрация на община Садово е депозирано 
Заявление № ЗГ-49/04.02.2026 год.

[...]

Застроен урегулиран поземлен имот X (десети)- Поликлиника 
с площ 1 345 (хиляда триста четиридесет и пет) кв.м. в кв. 44 
(четиридесет и четвърти) по подробния устройствен план на 
гр. Садово, одобрен със заповед № 6/1993 година, ведно с 
двуетажна масивна сграда- поликлиника със застроена площ 
319 (триста и деветнадесет) кв.м., построена през 1986 година

4.МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ
НА ИМОТА:

град Садово, община Садово, област Пловдивска, кв. 44, УПИ 
X- Поликлиника

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА: УПИ XI- 350, УПИ IX- 349, улица, улица

б.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА.

За УПИ X- Поликлиника- 5 344,00 лева (пет хиляди триста 
четиридесет и четири)
За 2МЖ- поликлиника- 55 570,80 лева (петдесет и пет хиляди 
петстотин и осемдесет лева и осемдесет стотинки)

7.СЪС0БСТВЕНИЦИ

8.Н0МЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АОС № 16/20.10.1993 г., АПОС № 91/08.07.2002 г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ